
EDC CHANNE BROHOLM ApS

CVR-nr.: 30914317

Jernbanegade 16
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2023

Channe Broholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EDC CHANNE BROHOLM ApS
Jernbanegade 16
5750 Ringe
e-mailadresse: broholm@edc.dk
CVR-nr.: 30914317
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og formidling af ejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.059. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.562 og en egenkapital på tkr. 1.288.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.078.201	2.657.387
Personaleomkostninger	1	-1.770.112	-1.792.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.946
Andre driftsomkostninger		-6.662	-175.000
Resultat af ordinær primær drift		1.301.427	670.172
Andre finansielle indtægter		180.940	201.218
Øvrige finansielle omkostninger		-108.230	-12.723
Ordinært resultat før skat		1.374.137	858.667
Skat af årets resultat		-314.825	-165.177
Årets resultat		1.059.312	693.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	624.642
Overført resultat		59.312	68.848
I alt		1.059.312	693.490

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	76.662
Materielle anlægsaktiver i alt		0	76.662
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.408	883.572
Finansielle anlægsaktiver i alt		792.408	883.572
Anlægsaktiver i alt		792.408	960.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.450	58.150
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		136.450	83.150
Likvide beholdninger		1.633.386	846.402
Omsætningsaktiver i alt		1.769.836	929.552
AKTIVER I ALT		2.562.244	1.889.786

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		163.200	103.888
Forslag til udbytte		1.000.000	624.642
Egenkapital i alt		1.288.200	853.530
Hensættelse til udskudt skat		15.400	20.712
Hensatte forpligtelser i alt		15.400	20.712
Skyldig selskabsskat		320.137	191.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	320.137	191.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.834	272.899
Skyldig moms og afgifter		215.306	153.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.264	397.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.507	823.649
Gældsforpligtelser i alt		1.258.644	1.015.544
PASSIVER I ALT		2.562.244	1.889.786

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.526.961	1.373.048
Pensionsbidrag	190.419	354.901
Andre omkostninger til social sikring	52.732	64.320
	1.770.112	1.792.269

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat	320.137	0	320.137	0
	320.137	0	320.137	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 100.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med CB Ringe Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CB Ringe Holding ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af unoterede værdipapirer kr. 792.408.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -106.310.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
3